



T.C.
YÜKSEKÖ RET M KURULU BA KANLI I
Yüksekö retim Proje Geli tirme ve Destekleme Daire Ba kanlı ı

Sayı : 34249659-100-E.27507
Konu : YUDAB

12.04.2018

TÜM DEVLET ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜKLERİNE

Ülkemizin 2023 yılında dünyanın 10 büyük ekonomisinden biri olma hedefi kapsamında, Yeni YÖK olarak birçok yeni program hayata geçirilmiştir.

Bu bağlamda, önelediğimiz konulardan biri doktora eğitimi olmuştur. Ülkemizde doktora insan kaynağının nicelik olarak artırılması yanı sıra nitelik olarak da iyileştirilmesi yolunda "YÖK 100/2000 Doktora Burs Programı" ve "Öncelikli Alanlarda Araştırma Görevlisi Tahsisi" gibi çok sayıda çalışma yapılmıştır.

Dünya bilim literatürüne katılan "*Yükseköğretimde Akıllı Uzmanlaşma*" çalışmaları, üniversitelerimizin ve akademisyenlerimizin görüşleri ve çeşitli kurum ve kuruluşların önerileri alınarak belirlenen öncelikli alanlarda yükseköğretim tarihinde ilk kez başlatılan "Araştırma Görevlileri için Yurt Dışı Araştırma Bursları (YUDAB)" ile Devlet üniversitelerinde doktora eğitiminin tez aşamasında olan 400 araştırma görevlisine yurt dışında en az 6 ay en fazla 1 yıl süreyle tezleri ile ilgili araştırma yapma imkânı sunulacaktır. Bu imkan Türk Yükseköğretiminde kalite çitasının yükseltilmesi çabalarında yeni bir merhaledir.

Konu ile ilgili olarak, "**Öncelikli Alanlarda Doktora Eğitimi Yapan Araştırma Görevlilerinin Yurt Dışına Gönderilmesi Halinde Verilecek Desteklere İlişkin Usul ve Esaslar**" Yürütme Kurulu'nun 14.02.2018 tarihli toplantısında uygun bulunmuş olup ekte gönderilmektedir.

YUDAB programı hakkında yükseköğretim kurumlarında farkındalığın artırılması ve tanıtım faaliyetlerinde kullanılması amacıyla hazırlanan ve ekte yer alan afişlerin öncelikli olarak programa başvuru yapabilecek nitelikteki araştırma görevlilerinin görev yaptıkları birimlere ve üniversiteniz muhtelif yerlerine asılması programın hedef kitleye tanıtılması açısından faydalı olacaktır.

Bu kapsamda;

- Başvuru yapmak isteyen araştırma görevlilerinin, 17 Nisan 2018 - 31 Temmuz 2018 tarihleri arasında <https://yudab.yok.gov.tr> internet adresinden başvurularını yapmaları,
- Sistemden alacakları "**YUDAB Başvuru Formu**" çıktılarının, başvuruyu yapan araştırma görevlisi ve danışmanı ile birlikte imzalanmış bir örneğini kadrosunun bulunduğu üniversiteye teslim etmeleri,
- Söz konusu başvuru formunun bir örneğinin ise ilgili üniversiteye yapılan tüm başvurularla birlikte rektörlük üst yazısı ekinde 15 Ağustos 2018 tarihine kadar Başkanlığımıza bildirilmesi hususunda bilgilerinizi ve gereğini rica ederim.

Not: 5070 sayılı Elektronik İmza Kanunu çerçevesinde güvenli elektronik imzalı aslı ile aynıdır.

Ek :

- 1 - Yurt Dışı Araştırma Burs Programı Usul Esaslar (4 sayfa)
- 2 - YUDAB Afişi (1 sayfa)
- 3 - Öncelikli Alanlar (3 sayfa)

Dağıtım:

Tüm Devlet Üniversitesi Rektörlüklerine

Not: 5070 sayılı Elektronik İmza Kanunu çerçevesinde güvenli elektronik imzalı aslı ile aynıdır.